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Naughty Dog tarafından yapılıp geliştirilen ve Sony Interactive

Entertainment Europe tarafından yayımlanan UNCHARTED™ Legacy of

Thieves Collection 28 Ocak 2021 tarihinde biz oyuncuların karşısına

çıktı. 

 

Uncharted gibi oyuncuların zihninde yer eden bir serinin çıkan bu

koleksiyonu yeni bir oyun değil. Ancak sizlere sunduğu deneyimler,

sizleri yeni bir oyun oynuyormuş gibi hissettirmeyi başarıyor. 

 

Gelin bu güzel koleksiyonu beraber inceleyelim. Öncelik koleksiyonun

içeriğinde serinin Uncharted 4: Bir Hırsızın Sonu ve Uncharted: Kayıp

Miras adlı oyunları bulunuyor. 

 

Serinin bu iki oyunu daha önceki tarihlerde çıkmış olsa da hala

oyuncuların gözdelerinden biri olmaya devam ediyorlar. Şimdi ise

koleksiyondaki oyunların hikayelerine kısaca değinelim. 

 

İlk olarak Uncharted 4: Bir Hırsızın Sonu, ana karakterimiz olan Nathan

Drake, serinin üçüncü oyunu olan UNCHARTED 3: Drake’s

Deception’daki olayların ardından hazine avcılığını büyük ölçüde

bırakır. 
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Ancak ana karakterimiz, kardeşinin yardım teklifini reddedemez ve

kardeşi ile beraber Madagaskar’ın keşfedilmemiş ormanlarının

içerisindeki bir korsan ütopyası Libertalia’yı aramaya başlarlar.

 

Koleksiyondaki bir diğer oyun olan Uncharted: Kayıp Miras’ ın konusu

ise UNCHARTED 2: Among Thieves‘ den de tanıdığımız Chloe Frazer,

eski bir eseri korumak için işinin ehli ve oldukça ünlü bir paralı asker

olan Nadine Ross’dan yardım almalı ve Hindistan’ın Batı Gat dağlarında

Ganesh’in Altın Fildişi’ ni bulmalıdır.

 

Koleksiyonun getirdiği yeniliklere değinmeden önce belirtmeliyiz ki

oyun içi oynanışta herhangi bir değişikliğe gidilmemiş. Uncharted:

Kayıp Miras ve Uncharted 4: Bir Hırsızın Sonu’nun oyun içi oynanışları

gayet güzeldi. 

 

Bu yüzden yapımcılar iyi olan bir şeyi değiştirmek istememiş olabilirler.

Ancak serinin içindeki iki oyun, Playstation 5’ e çıktığından dolayı

Playstation 5’ in sunduğu özellikleri içlerinde bolca bulunduruyorlar.

 

Örneğin oyun içi sahne geçişleri, açılıp kapanma hızları bir hayli hızlı

olmuş. Tabi ki koleksiyondaki oyunlar Dual Sense’ in Uyarlanabilir Tetik

ve Dokunsal Geri Bildirim desteklerine de sahip. 
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Bu sayede oyunun içinde çok daha gerçekçi bir deneyime sahip

oluyorsunuz. Silahlardaki direnç, araç sürüşlerindeki gerçekçilik oyuna

gayet iyi yansıtılmış ve hissettirilmiş. 

 

Görüntü konusuna da gelirsek oyunlar önceden de gayet iyi bir kaliteye

sahipken Playstation 5’ e çıkmalarından dolayı kaliteleri çok daha iyi

olmuş. Ayrıca koleksiyon içindeki oyunlara geliştiriciler, biz oyuncular

için üç adet yeni ayar eklemişler. 

 

Bunlar Gerçekçilik, Performans ve Performans+. İhtiyacınız veya

zevkinize göre seçebileceğiniz bu ayarlar ile oyun deneyiminizi bir üst

seviyeye çıkarabilirsiniz. Koleksiyon ile gelen bir diğer yenilik ise üç

boyutlu ses desteği. 

 

Bu özellik sayesinde sesleri çok daha gerçekçi duyabilir ve oyunu daha

derinden hissedebilirsiniz. Koleksiyon hakkında son sözlerimizi

söylemek gerekirse koleksiyon gayet başarılı olmuş. 

 

Bu arada belirtmek isteriz ki koleksiyon içindeki iki oyunda Türkçe

altyazı ve dublaja sahip. Eğer böyle oyunları seviyor ve yeni nesil

grafiklerle oynamak istiyorsanız bu ürüne bir göz atmanızı öneririz.

 

 

 

UNCHARTED: HIRSIZLAR MİRASI KOLEKSİYONU

4



 

ADATA Technology, Premier Extreme SDXC SD7.0 Express Hafıza

Kartının, SD Association’ın Express Verification Programı (SVP)

kapsamında onay alan ilk hafıza kartı olduğunu duyurdu.

 

PCIe Gen3x1 ve NVMe teknolojilerini destekleyen ADATA Premier

Extreme SDXC SD7.0 Express Hafıza Kartı saniyede 800MB’a varan

okuma ve 700MB’a varan yazma hızları sunabiliyor. 

 

Bu da Premier Extreme SDXC SD7.0’ın SATA SSD’lere kıyasla 1,5 kat

daha hızlı olduğu anlamına geliyor. ADATA Ürün Pazarlama Direktörü

Ibsen Chen, yeni hafıza kartı modelinin başarısını şu sözlerle

değerlendirdi. 

 

“SD kartlar diğer depolama cihazlarına kıyasla zayıf performanslarına

rağmen ufak boyutları sebebiyle çoğu içerik üreticisinin ve son

kullanıcının depolama tercihi olmaya devam etti. 

 

Fakat SVP onayını almayı başaran ADATA Premier Extreme SDXC SD7.0

Express Card ile kullanıcılara yüksek kaliteli içeriğin ve veri aktarımının

norm haline geldiği modern dünyanın tüm gerekliliklerini karşılayan bir

hafıza kartı sunuyoruz.”
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Yüksek kalitede fotoğraf ve video kaydetmek için kameralarla birlikte

kullanılabilen yeni model, SD 7.0 destekli hafıza kartı portu olan

bilgisayarlarda kolayca veri aktarımı veya düzenleme yapma imkânı

veriyor. 

 

PCIe Gen3x1 ve NVMe desteği de olan ADATA Premier Extreme, bu

sayede SD kart boyutlarında SSD performansı sunabiliyor. Bu sayede

ADATA’nın yeni hafıza kartı modelleri önceki nesil UHS-II SD kartlardan

2,7 kat, UHS-I SD kartlardan ise tam 8 kat daha hızlı çalışıyor.

 

Kullanım kolaylığı sağlamak için geriye uyumlu olan Premier Extreme

SDXC SD7.0 UHS-I SD kart uyumlu cihazlarda 100MB/s hıza ulaşabiliyor

ve V30 Video Speed Class standartlarını karşılıyor.

 

 Ürün 256GB ve 512GB olmak üzere iki farklı kapasite seçeneğiyle

piyasada olacak. ADATA Premier Extreme SDXC SD7.0 Express Hafıza

Kartı içindeki tüm veriler güvende. 

 

Verilerin doğru şekilde kaydedilip aktarılması için hata düzeltme kodu

teknolojisini kullanan hafıza kartı, aynı zamanda suya, darbelere, x-

ışınlarına ve statik elektrik yüklerine de dayanıklı.
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Bildiğiniz gibi Horizon Zero Dawn gerek görselleri ile gerek mekanikleri

ile 2017 yılına damga vuran bir oyun olmuştu. 

 

Playstation 4’ün en iyi oyunlarından biri olan Horizon Zero Dawn’ın

devam oyunu bu sefer hem Playstation 4 hemde Playstation 5

platformu için çıkış yaptı.

 

Yeni oyunun ismi Horizon Forbidden West. Bu oyuna başlamadan önce

ilk oyunu tekrar bitirdim. Ancak tabi sizin bunu yapanız şart değil. Yeni

oyundan başlayarakta önceki hikayenin ana mantığını anlayabilirsiniz.

 

Forbidden West, ilk oyunun 6 ay sonrasında batı topraklarında geçiyor.

Horizon Zero Dawn'da iyiler büyük bir zafer kazanmıştı. En azından

kazandıklarını düşünüyorlardı. 

 

Ancak şuanda Dünyada bir tuhaflık var. Kırmızı renkli çalılar Dünya'yı

sarmış. Kendilerine temas eden her şeye zarar veriyor ve canlıları yok

ediyordu. 

 

Üstelik sorunlar bununla da bitmiyordu. Ana karakterimiz Aloy birde bu

olayın dışında kendisini bir savaşın ortasında da buluyor. 
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Aloy, bu oyunda eski dostları ile karşılaşıyor ve daha önemlisi yasak

topraklara giriş yapıyor. 

 

Oyuna harita tasarımı olarak baktığımızda karlı dağlarından çöllere,

ormanlara kadar birçok farklı araziyi içinde barındırıyor. Ayrıca bu

oyunla beraber eklenen su altı bölümleride oyuna yeni bir hava katmış.

 

Forbidden West'in haritası genel olarak dolu. Birçok yerde farklı

görevler, farklı dinamikler barındırıyor. Vuruş dinamikleri,

animasyonlar geliştirilmiş. 

 

Menü tasarımları tarafında da geliştirmeler yapılmış. Yani genel olarak

ilk oyunun üstüne çok yenilik getirilmiş. Üstelik grafikler gerçekten çok

iyi bir seviyede.

 

Guerilla Games 2017 yılında çıkardığı Horizon Zero Dawn’ın grafikleri

ile bizi mutlu etmeyi başarmıştı. 2022 yılında ise grafikleri başka bir

seviyeye çıkarmış. 

 

Eski oyunda olduğu gibi yine yay, sapan gibi farklı silahlar ve yine

elektrik, buz gibi farklı ek özellikler mevcut.

HORIZON FORBIDDEN WEST
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 İlk oyunu oynayanların alışık olduğu gibi yine silahları geliştirerek

daha da güçlenmelerini sağlayabiliyorsunuz. 

 

Taktiksel tarafta ise iyileştirmeler mevcut. Bunlara verilebilecek

belkide en iyi örneklerden biri, artık Aloy bir robotu taradığında

parçalarına tek tek bakabiliyor. 

 

Buda size farklı robotlara karşı farklı stratejiler geliştirmenizi olanak

sağlıyor. Diğer oyundan hatırlayabileceğiniz gibi bu oyunda da bir

yetenek ağacı sistemi mevcut. 

 

Yetenk ağacı savaşçı, tuzakçı, avcı, kurtulan, casus ve makinelerin

efendisi olmak üzere 6 farklı bölüm olarak ayrılmış. İstediğiniz gibi

geliştirmeler yapabiliyorsunuz. 

 

Oyunda yine craft sistemi için farklı bitkiler veya tilki, tavşan, hindi gibi

hayvanları lootlayabiliyorsunuz. 

 

Loot sisteminin menü tasarımı ile alakalı ufak bir eleştirme yapmak

gerekir ise, loot toplarken açılan menü her ne kadar modern gözüksede

eski oyundaki menüye göre toplanan eşyanın ne olduğu daha zor

anlaşılıyor. 
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Oyun Playstation 5'de 4K çözünürlükte 30FPS, 1800p'de ise 60FPS

oynanabiliyor. 

 

Grafikler, mekanikler, oynanış gibi temel noktalarda ilk oyuna göre

seviye atlayan oyun aynı zamanda Haptic Feedback ve Adaptive

Trigger gibi PlayStation 5'in özelliklerini de kullanıyor. 

 

Merak edenler için şunuda ekleyelim. Oyun Guerilla Games'in kendi

oyun motoru olan Decima oyun motorunda geliştirilmiş. 

 

Bu motor HDR ve 4K gibi teknolojileri içinde barındıran ve PlayStation

4, PlayStation 5 ve Microsoft Windows platformuna geliştirme

yapmaya izin veren bir oyun motoru. 

 

Horizon Forbidden West'ten önce Death Stranding'de de bu oyun

motoru kullanılmıştı. Yani kısaca Guerilla Games, Horizon Forbidden

West'in grafikleri ile kendi oyun motorlarının çok iyi bir reklamını

yapmış gibi gözüküyor.
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Sloclap tarafından geliştirilen ve yayınlanan Sifu, 8 Şubat 2022

tarihinde Playstation 4/5 ve bilgisayar platformlarında çıkış yaptı. 

 

Bir dövüş, aksiyon ve macera oyunu olan Sifu’yu gelin beraber

inceleyelim. İlk olarak oyunun konusundan bahsedelim. Hikayemiz

Çin’in bir şehrinde geçmekte. 

 

Kuroki, Fajar, Sean Jinfeng ve Yang adlı dövüş sanatlarında

uzmanlaşmış ustalar birleşip bir dövüş sanatları okuluna saldırırlar.

Ancak saldırıları bir gözdağı vermek ya da güç gösterisi amaçlı değildir.

 

Bu beş usta saldırdıkları okulda bir katliam yaparlar ve tüm öğrencileri

katlederler. Bundan sonra Yang adlı usta okulun hocası yani Sifu’su ile

karşılaşır. Sifu yalnız değildir ve yanında bir çocuk vardır. 

 

Yang, Sifu ile beraber çocuğu da öldürür. Ancak çocuğun taktıı bir

tılsım çocuğu hayata geri döndürür. Hayata dönen bu çocuk hocasının

ölümünün ardından intikam arsuzu ile yıllar içinde bir usta haline gelir.

 

Yeterince büyüyüp güçlenen ana karakterimiz hocasının intikamını

almak ve çevresindikileri korumak için bir mücadeleye girer.

 

SIFU
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Sifu’nun oynanışı hakkında konuşmamız gerekirse geliştiriciler oynanış

üzerinde zekice bir çözüme ulaşmışlar. 

 

Hem sade hemde çeiştlibir oynanışa sahip olan Sifu’da hafif saldırı ve

ağır saldırı seçeneğimiz bulunmakta.  Bu iki saldırıyı farklı zamanlarda

ve sayıda üst üste gerçekleştirirseniz farklı tarz saldırılar ve hareketler

oluşmakta.

 

 Örneğin önce geriye sonra ileriye doru haifçe vurmak bir avuç darbesi

oluşturuyor. Oyundaki tüm aksiyon sahneleri göz yormuyor ve adeta

yağ gibi akıyor. 

 

Üstüne oyun içindeki müzikler Kung-fu ile elektronik müziin birleşimi

olduundan sizleri adeta aksiyonun içine sürüklüyor. Oyunda bir de çok

fazla aşina olmadığımız bir sistem var. 

 

O da yaşlılık sistemi. Oyunda öldükçe tılsımımız sayesinde yeniden

canlanıyoruz. Fakat her öldüğümüzde katlanarak yaşlanmaya

başlıyoruz. Bu durumun hem artı hem eski yönleri var. 
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Artı yanı yaşlandıkça gücümüzde aşırı bir şekilde artıyor. Ama aynı

zamanda canımızda aynı oranda azalıyor. İki ucu keskin bir kılıç gibi

olan bu sistem şahsımızca oyunun oynayaşına çok iyi gitmiş. 

 

Oyunda olan bir diğer sistem ise canımız dışında bir de structure barı

bulunması. Canımızın altında bulunan bu bar tamamen dolduğunda

savunmasız oluyor ve canımız olsa dahi tek saldırıda ölebiliyorsunuz.

 

Aynı şekilde bu bar düşmanlarınızda da bulunuyor ve sizde sürekli

düşmana hasar vererek karşınızdakini aynı duruma

düşürebiliyorsunuz.

 

Oyun hakkında genel bir şey söylememiz gerekirse Sifu gayet başarılı

bir yapım olmuş.

 

 Ayrıca belirtmek isteriz ki oyunun desteklediği diller arasında Türkçe’

de bulunmakta. Eğer bu tarz Kung-fu oyunlarını seviyorsanız Sifu’yu

almanızı tavsiye ederiz.
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26 Şubat - 17 Nisan tarihleri arasında sürecek olan seçmeler önce Açık

Turnuva Elemeleri ile başlayacak, ardından Büyük Final ile sona ererek

Türkiye’yi temsil edecek takım belirlenecek. 

 

Toplamda 270 bin TL ödül havuzuna sahip olan Açık Turnuva Elemeleri,

5-27 Mart tarihleri arasında her hafta sonu yapılacak ve her hafta ilk

ikiye girmeyi başaran takımlar adını 2-3 Nisan’da yapılacak olan AIC

Türkiye Seçmeleri Açık Turnuva Elemeleri Final aşamasına yazdıracak.

 

İlk hafta için kayıtlar 26 Şubat’ta başladı. Ön eleme süreci boyunca

turnuvaya katılan tüm takım ve oyuncular ödüllendiriliyor. Ön eleme

haftalarında 1. olan takımlar 10 bin TL, 2. olan takımlar ise 3300 TL ödül

kazanırken, ön elemeye katılan tüm takım oyuncuları oyun içi 5000

Altın ve 500 Mücevherin sahibi olacak. 

 

Ayrıca ön eleme haftaları süresince 2. maçını kazanan her takım 650 TL,

3. maçını kazanan takımlar ise 1350 TL ek para ödülünün sahibi olacak.

 

Açık Turnuva Elemelerinde yarışıp ilk dörde girmeyi garantileyen

takımlar şu ödülleri kazanacak: Birinci takım 55 bin TL, 2. takım 40 bin

TL kazanırken, 3. ve 4. bitiren her iki takım 20 bin TL para ödülü alacak.
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CREATIVE ASSEMBLY tarafından geliştirilen, SEGA ve Feral Interactive

tarafından yayımlanan Total War: WARHAMMER III, 17 Şubat 2022

tarihinde oyun dünyasına giriş yaptı. Birçok strateji severin merakla

beklediği bu oyunu beraber inceleyelim. 

 

Total War: WARHAMMER serisinin ilk oyunu 2016 da görmüştük. Büyük

bir coşku ile karşılanan bu oyunun ardından geliştiriciler hızlarını

kaybetmeyip 2017 yılında Total War: WARHAMMER 2’yi piyasaya

sürdüler.

 

İki oyun arasında sadece bir yıl olduğundan aralarında çok büyük bir

fark yoktu. Ancak Total War: WARHAMMER III, 5 senenin ardından

karşımıza çıkıyor. Bu yüzden beklentilerimizi yükseltiyor. 

 

Beş senenin ardından oyunda görülen en öngörülebilir yenilik,

grafiklerde olmuş. Atmosfer ve çevre yeni dokularla gayet güzel olmuş.

Oyun içi müzik ve seslerle de bir ahenk içinde olan görsel yenilikler

bizlere iyi bir deneyim sunmuş. 

 

Diplomasi çeşitlendirilmiş ve kuşatmalar çok daha detaylandırılmış.

Kuşatmalar çok daha gerçekçi hale getirilerek serinin önceki

oyunlarında ki basit kuşatma mekanikleri değiştirilmiş.
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Savaşların artık birden fazla aşaması olabiliyor. Bir yeri destek

kuvvetleri gelene kadar savunmak ya da ele geçirmek gibi. 

 

Ayrıca muharebelerin gerçekleştiği haritalarda çeşitlendirilmiş ve

birbirlerine zaman zaman benzesede haritalardafarklı bir tasarıma

sahip olunmuş. 

 

Muharebe alanlarına eklenen bu değişiklikler küçük gibi görünsede

ciddi bir deneyim farkı oluşturmuş. Oyunda ise dört adet felaket

bulunuyor. 

 

Bunlar Khorne, Nurgle, Slaanesh ve Tzeentch. Bu dört felekatin

himayesinde bölgeler bulunuyor ve bu bölgelerde farklı gruplaşmalar

da oluyor. Ayrıca bu grupların dışında bağımsız gruplarda bulunuyor.

 

Örneğin Daemon Prince, Kislev, Grand Cathay ve Ogre Kingdoms. Oyun

içindeki her bir ırkın kendine özgü bir oynanışı var ve sizlerde bu

duruma ayak uydurarak stratejiler oluşturmalısınız. 

 

Oyunun hikayesinde yaptığınız şeyleri felaketlere ithaf

edebiliyorsunuz. Bu sayede desteklediğiniz felaketin veya tarafın

birliklerini açabiliyorsunuz. 
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Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni

sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlere

sosyal medyasosyal medyasosyal medya

hesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıca

dergi hakkında dahadergi hakkında dahadergi hakkında daha

detaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de web

sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.

Dergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görseller

telife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içerik

ve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri için

info@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com info@expdergi.com


